CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

            ESTADO DE  MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO Nº CM 172/2018

 O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação nº
CM  172/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal,  a contratação de 01 (um)
Zelador  e  01  (um)  Guarda  Municipal  para  trabalharem  na  Praça  Antônio
Ferreira Barbosa (Praça do Fórum), de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Solicito ao Sr. Prefeito Municipal, que viabilize a contratação
de 01 (um) Zelador e 01 (um) Guarda Municipal para trabalharem na Praça An-
tônio Ferreira Barbosa (Praça do Fórum), de nossa cidade.

É  de  suma  importância  a  contração  de  um  Zelador  para  manter  limpo  os
banheiros públicos localizados na praça em comento, bem como a contratação
de um Guarda para garantir a segurança das pessoas que utilizam esse espaço
público.

Iturama/MG, 04 de Junho de 2018.

Vereador Fabrício Amaral

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000